на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма Иновации и конкурентоспособност 2014-2020.	
	ОСЪЖДА Ай ти управление и анализ ООД, гр. София, [улица], [адрес], да заплати на Министерството на иновациите и растежа, гр. София, [улица], разноските по делото в общ размер на 273, 92 лв. (двеста седемдесет и три лева и деветдесет и две стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА	
	/п/ ЮЛИЯ РАЕВА